
0
1

-0
5

0
6

-1
2

1
3

-1
9

2
0

-2
6

0
4

-1
0

1
1

-1
7

1
8

-2
4

2
5

-3
1

0
1

-0
7

0
8

-1
4

1
5

-2
1

2
2

-2
8

0
6

-1
2

1
3

-1
9

2
0

-2
6

0
3

-0
9

1
0

-1
6

1
7

-2
3

2
4

-3
0

0
7

-1
3

1
4

-2
0

2
1

-2
7

0
7

-1
3

1
4

-2
0

2
1

-2
7

0
4

-1
0

1
1

-1
7

1
8

-2
4

0
2

-0
8

0
9

-1
5

1
6

-2
2

2
3

-2
9

0
6

-1
2

1
3

-1
9

2
0

-2
6

0
4

-1
0

1
1

-1
7

1
8

-2
4

2
5

-3
1

0
1

-0
7

0
8

-1
4

1
5

-2
1

2
2

-2
8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

В В В В

В В

В В

В В

В

В В

В В В В

В В

В В

В В Э

В Э

В В Э

В В В В

В В Э

В В Э

В В Э

В Э

В В Э Э

В В В В П

В В П К

В В П К

В В П К

В П К

В В П К

В Э В В Пд В

В В Э Пд Пд Пд Г

В В Э Пд Пд Пд Г

В В Э Пд Пд Пд Пд Г

В Э Пд Пд Пд Пд Г

В В Э Пд Пд Пд Г Г

- Теоретическое обучение У - Учебная практика К - Каникулы В - Нерабочие праздничные дни

Э - Промежуточная аттестация П - Производственная практика Пд - Преддипломная практика Г - Государственная итоговая аттестация

Проректор по учебно-методической работе А.А. Соловей

Начальник учебного отдела Т.Ю. Ивлиев
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Профиль подготовки - менеджмент организации

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

Частное учреждение образовательная организация высшего образования

Институт экономики и культуры

УТВЕРЖДАЮ

Ректор 

ЧУОО ВО Института экономики и культуры

__________________ В.Д. Серяков
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Календарный учебный график на 2021/22 учебный год 

(очно-заочная форма обучения)
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